Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» с. Голубовка Партизанского муниципального района (МКОУ ООШ с. Голубовка)

ПРИКАЗ

08.10.2021 г.

№127/3

О назначении ответственных за проведение ГИА выпускников 9 классов в 2021-2022 учебном году

В целях организации подготовки и проведения в 2021-2022 учебном году государственной итоговой аттестации обучающихся МКОУ ООШ с. Голубовка Партизанского муниципального района, освоивших основное образование программы основного общего образования, в соответствии с приказом Мин просвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018г. №189/1513 «Об утверждении порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным за проведение и подготовку итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МКОУ ООШ с. Голубовка Партизанского муниципального района Соломину В.А., заместителя директора по УВР
- 2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Соломину В.А

Директор школы МКОУ ООШ с. Голубовка ПМР

Е.Ю. Качейкина